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ANEXO 2: COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA DO SISUAPÓS A
REUNIÃO DE CONFIRMAÇÃO DE INTERESSE NA VAGA – CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º WHESLHES SILVA FARIAS 620.20 CONTEMPLADO

2º GETULIO RODRIGUES PEREIRA PAIVA 577.08 CONTEMPLADO

3º MAX REMINGHTON PEREIRA DOS SANTOS 414.44 CONTEMPLADO

4º PAULO VINICIUS DE SOUZA MOTA 358.14 CONTEMPLADO

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS DA AGRICULTURA FAMILIAR (AF)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º HENRIQUE CAETANO DA SILVA 475.9 CONTEMPLADO

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO

INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R).

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º THAYNA DE SOUSA MATIAS 557.28 CONTEMPLADO

2º FRANCISCA BATISTA FERREIRA 497.84 CONTEMPLADO

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI).

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º MAURICIO PABLO FERNANDES DE SOUSA 448.24 CONTEMPLADO
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2º DELSON FAGUNDES DE SOUSA 423.18 CONTEMPLADO

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

 VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP).

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º SHEYLA MARTINS LAIA 549.1 CONTEMPLADO

2º SUEIDE FERREIRA MENDONCA NOVAES 475.24 CONTEMPLADO
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LICENCIATURA EM BIOLOGIA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º LUIS ARTHUR VERSIANE MOURA SANTOS 674.61 CONTEMPLADO

2º CAROLINA COELHO CAMARGO DE MELO 660.28 CONTEMPLADO

3º JULIANE BAGNO BRANQUINHO 625.01 CONTEMPLADO

4º AMANDA DOS SANTOS PEREIRA 613.63 CONTEMPLADO

5º LAURA MARIA GONCALVES VIEIRA 569.39 CONTEMPLADO

6º GABRIELA GUIMARAES SANTANA 566.62 CONTEMPLADO

7º MILENA DE CARVALHO NASCIMENTO 560.96 LISTA DE ESPERA

8º NATALIA DE OLIVEIRA SILVA 560.49 LISTA DE ESPERA

9º SAMUEL CARNEIRO MAGALHAES 551.30 LISTA DE ESPERA

10º RENATO DIAS DE CARVALHO 546.24 LISTA DE ESPERA

11º DARAH DUARTE LIMA 531.33 LISTA DE ESPERA

12º KARINE STEPHANY GONCALVES DE ALMEIDA 531.06 LISTA DE ESPERA

13º LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 529.97 LISTA DE ESPERA

14º LUISA CHAVES DA SILVA 529.08 LISTA DE ESPERA

15º RAPHAEL NERIS MACHADO 528.20 LISTA DE ESPERA

16º ANSELMO SOUZA LOPES 527.64 LISTA DE ESPERA

17º JULIA CELINY COSTA NASCIMENTO 516.87 LISTA DE ESPERA

18º ROBERTO COSTA RAMOS 502.42 LISTA DE ESPERA

19º GEORGE LUCAS PEREIRA BRANDAO 502.30 LISTA DE ESPERA

20º PABLYNE NUNES DE SOUSA GOMES 471.60 LISTA DE ESPERA

21º LUANA APARECIDA CIRINO DE JESUS 462.66 LISTA DE ESPERA

22º REGILA CORREA RODRIGUES 454.27 LISTA DE ESPERA

23º LETICIA DE SOUZA DUTRA 436.64 LISTA DE ESPERA

24º AGNALDA GOMES SOARES 433.49 LISTA DE ESPERA

25º BRUNA REGINA DA CONCEICAO NASCIMENTO 429.01 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação 

1º JOAO GABRIEL CARDOSO MONCAO 506.61 CONTEMPLADO
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LICENCIATURA EM BIOLOGIA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R).

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º GREICE KELLY DA SILVA SOARES 487.11 CONTEMPLADO

2º ISABELA DE OLIVEIRA ALVES 470.54 CONTEMPLADO

3º TATIANE DE SOUZA PEREIRA 458.18 CONTEMPLADO

4º LUCIANA FRANCISCA DO CARMO MIRANDA 435.67 CONTEMPLADO

5º ROSANGELA PINHEIRO DOS SANTOS 427.31 LISTA DE ESPERA

6º ROSELITTE GONCALVES DA SILVA 421.38 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA

VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI).

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º ANDERSON LUIS DE MIRANDA PIMENTA 533.66 CONTEMPLADO

2º JEFFERSON LUIZ DOS SANTOS CRUZ 508.99 CONTEMPLADO

3º CLEIA CARVALHO DE FREITAS 501.86 CONTEMPLADO

4º HEBERT MACHADO DOS SANTOS 487.68 CONTEMPLADO

5º JANIO SALES GOMES JUNIOR 480.81 LISTA DE ESPERA

6º ROBERTO MARQUES LOPES JUNIOR 480.74 LISTA DE ESPERA

7º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 388.11 LISTA DE ESPERA

8º ZAIANE RODRIGUES DA ROCHA 385.29 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA

 VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5
SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/R)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º VALDENISE SILVEIRA RODRIGUES 486.70 CONTEMPLADO

2º PAULO HENRIQUE MARIANO DE DEUS 475.14 CONTEMPLADO

3º BRENO PEREIRA DA SILVA 473.61 LISTA DE ESPERA

4º JOSE FRANCISCO CAJADO FREITAS 422.07 LISTA DE ESPERA
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LICENCIATURA EM BIOLOGIA

VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º BRENDO RAMOS FERREIRA 509.66 CONTEMPLADO

2º ANA PAULA DE OLIVEIRA 509.53 LISTA DE ESPERA

3º GUSTAVO CRESCENCIO COELHO 479.61 LISTA DE ESPERA
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SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

EDITAL Nº 35/RIFB, DE 29 DE MAIO DE 2014

SELEÇÃO 2014/2
SELEÇÃO PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PELO SiSU (SISTEMA DE SELEÇÃO

UNIFICADA)

ANEXO 2.1: CANDIDATOS CONVOCADOS PARA MATRICULA E CANDIDATOS
CONVOCADOS PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA AVALIAÇÃO

SOCIOECONÔMICA – CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome do Candidato Situação

1º WHESLHES SILVA FARIAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º GETULIO RODRIGUES PEREIRA PAIVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º MAX REMINGHTON PEREIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4º PAULO VINICIUS DE SOUZA MOTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS DA AGRICULTURA FAMILIAR (AF)

Classificação Nome do Candidato Situação

1º HENRIQUE CAETANO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO

INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R).

Classificação Nome do Candidato Situação

1º THAYNA DE SOUSA MATIAS
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

2º FRANCISCA BATISTA FERREIRA
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA
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TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI).

Classificação Nome do Candidato Situação

1º MAURICIO PABLO FERNANDES DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º DELSON FAGUNDES DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

 VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP).

Classificação Nome do Candidato Situação

1º SHEYLA MARTINS LAIA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º SUEIDE FERREIRA MENDONCA NOVAES CONVOCADO PARA MATRÍCULA
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LICENCIATURA EM BIOLOGIA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome do Candidato Situação

1º LUIS ARTHUR VERSIANE MOURA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º CAROLINA COELHO CAMARGO DE MELO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º JULIANE BAGNO BRANQUINHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4º AMANDA DOS SANTOS PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5º LAURA MARIA GONCALVES VIEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6º GABRIELA GUIMARAES SANTANA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Classificação Nome do Candidato Situação

1º JOAO GABRIEL CARDOSO MONCAO CONVOCADO PARA MATRICULA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R).

Classificação Nome do Candidato Situação

1º GREICE KELLY DA SILVA SOARES
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

2º ISABELA DE OLIVEIRA ALVES
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

3º TATIANE DE SOUZA PEREIRA
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

4º LUCIANA FRANCISCA DO CARMO MIRANDA
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA
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LICENCIATURA EM BIOLOGIA

VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI).

Classificação Nome do Candidato
Situação

1º ANDERSON LUIS DE MIRANDA PIMENTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º JEFFERSON LUIZ DOS SANTOS CRUZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º CLEIA CARVALHO DE FREITAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4º HEBERT MACHADO DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA

 VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5
SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/R)

Classificação Nome do Candidato Situação

1º VALDENISE SILVEIRA RODRIGUES
CONVOCADO PARA ENTREGA

DA DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

2º PAULO HENRIQUE MARIANO DE DEUS
CONVOCADO PARA ENTREGA

DA DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA

VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Classificação Nome do Candidato Situação

1º BRENDO RAMOS FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA
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